Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

от  13.11.2012 г. № 4-398

243300, г.Унеча, Брянская область

О назначении председателя Счетной палаты Унечского района
В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ст.34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.39.1 Устава Унечского района,  руководствуясь Положением о Счетной палате Унечского района, утвержденным решением Унечского районного  Совета народных депутатов от 23.03.2012 года № 4-351 и Порядком рассмотрения кандидатур и назначения на должность председателя Счетной палаты Унечского района, утвержденным решением Унечского районного Совета народных депутатов от 24.05.2012 г. № 4-368,  рассмотрев кандидатуру Ореховой Е.А. на должность председателя Счетной палаты Унечского района и оценив ее профессиональные знания и навыки,  Унечский  районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Назначить Орехову Елену Александровну председателем  Счетной палаты Унечского района с 14 ноября 2012г. на срок полномочий районного Совета - на 5 лет.

2. Главе Унечского района заключить с Ореховой Е.А. срочный трудовой договор.

3. Настоящее решение опубликовать в районной  газете «Унечская газета» и на официальном сайте администрации Унечского района в сети «Интернет».
4. Настоящее    решение    вступает   в   силу  со   дня  его  принятия.

Глава Унечского района                                                                  Н.Е. Горбатенко